Neatidėliotinų tvarkybos darbų Vilniaus istorinėse kapinėse projektų/ aprašų bei tyrimo, konservavimo ir restauravimo programų rengimas


TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

[bookmark: _Hlk156992338]1. Parengti  22 neatidėliotinų tvarkybos darbų aprašus, 2 tyrimo, konservavimo ir restauravimo programas Vilniaus senųjų kapinių, vad. Rasų kapinėmis, komplekso (u. k. 10384) bei Vilniaus senųjų kapinių, vad. Bernardinų kapinėmis, komplekso (u. k. 10660) kapavietėms, kurios nukentėjo nuo gamtos stichijos padarinių.   

2. Tvarkybos darbų aprašus bei  tyrimo, konservavimo ir restauravimo programas gali parengti Lietuvos Respublikos Kilnojamųjų kultūros vertybių restauratorių atestavimo komisijos atestuotas Restauratorius, kurio specializacija ne žemesnė kaip pirmoji lipdybos, natūralaus ir dirbtinio akmens skulptūros arba akmens, dirbtinio marmuro ir dekoratyvinių dangų specializacijos kvalifikacinė kategorija bei Lietuvos Respublikos Kultūros ministerijos nustatyta tvarka atestuotas specialistas turintis teisę vadovauti ir atlikti tvarkomuosius paveldosaugos darbus (tvarkybos darbus) kultūros paveldo objekte (specializacija – tvarkybos darbai: konservavimas, restauravimas, remontas ir avarijos grėsmės pašalinimas – akmens mūro, natūralaus akmens, plytų mūro darbai; tinkavimo, dekoratyvinio tinko ir tinkuotų dažytų paviršių darbai; metalo konstrukcijų metalo ir metalo gaminių darbai).  

[bookmark: _Hlk193802442][bookmark: _Hlk182915480][bookmark: _Hlk156992482]3. Parengti  22 kapaviečių neatidėliotinų tvarkybos darbų aprašų, 2 kapaviečių tyrimo, konservavimo ir restauravimo programų Vilniaus senųjų kapinių, vad. Rasų kapinėmis, komplekse (u. k. 10384) bei  Vilniaus senųjų kapinių, vad. Bernardinų kapinėmis, komplekse (u. k. 10660) darbų kiekių žiniaraštį.


4. Parengti 22 kapaviečių neatidėliotinų tvarkybos darbų aprašų, 2 kapaviečių tyrimo, konservavimo ir restauravimo programų Vilniaus senųjų kapinių, vad. Rasų kapinėmis, komplekse (u. k. 10384) bei  Vilniaus senųjų kapinių, vad. Bernardinų kapinėmis, komplekse (u. k. 10660) skaičiuojamosios kainos nustatymo dalį (darbų sąmatą). 


5. 22 kapaviečių neatidėliotinų tvarkybos darbų aprašus, 2 kapaviečių tyrimo, konservavimo ir restauravimo programas Vilniaus senųjų kapinių, vad. Rasų kapinėmis, komplekse (u. k. 10384) bei  Vilniaus senųjų kapinių, vad. Bernardinų kapinėmis, komplekse (u. k. 10660) parengti per 18 mėnesių nuo sutarties įsigaliojimo su galimybe pratęsti 30 kalendorinių dienų.

6. Kapaviečių sąrašas pateikiamas viešojo pirkimo laimėtojui.
